２０２３年（令和５年）４月２４日

保護者の皆様

福山市立幸千中学校

校 長 村上 啓二

２０２３年度（令和５年度）

若鶴祭（体育大会）のお知らせ（修正）

 春暖の候，皆様におかれましては，益々の御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より，

本校教育活動に御理解と御協力をいただき，心より感謝申し上げます。

 さて，本年度はコロナウイルスにかかわる制限が無くなり，学校行事についても人数制限

等のない状態で実施することが可能となりました。

 つきましては，下記の内容にて実施いたします，なお，感染対策については各自での御判

断の上，御参加下さいますよう御願いします。

記

日 時 ： ２０２３年（令和５年）５月１６日（火）９：００～１２：１５

      ＊生徒は閉会式終了後，学校で昼食をとり，5 時間目の授業を経て下校となります。

       ＊当日が雨天の場合は 18日（木）に順延

場 所 ： 幸千中学校 グラウンド

内 容 ： 学年種目（1～3年生）

縦割りグループによるダンス

      学級対抗リレー

その他 ：・参観については人数制限を設けません。

（指定のエリアでの観覧を御願いします。）

・駐車場がありません。自転車か徒歩で来校ください。

・入場は南門のみとさせていただきます。土手・西門・東門付近からの入校，観

覧は，近隣の方や通行の妨げになりますので御遠慮ください。

・当日は給食がありません。生徒に昼食を持参させてください。合わせて十分な

水分も持たせてください。

問い合わせ窓口： 教頭（友野）

０８４－９５５－０１２１